
Uherčice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.967803N, 16.653441E

Nadmořská výška: 169 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 1 361 ha

Počet obyvatel: 1 101 PSČ: 691 62

Adresa URL: www.uhercice.cz

Počet obyvatel obce Uherčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 451 111 446 1 101

Historie počtu obyvatel obce Uherčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 451 111 446 6 1 101
1.1.2023 91 448 116 440 22 1 095
1.1.2022 80 448 114 431 7 1 073
1.1.2021 77 449 113 427 16 1 066
1.1.2020 67 451 104 428 -14 1 050
1.1.2019 68 457 104 435 10 1 064
1.1.2018 67 454 101 432 3 1 054
1.1.2017 76 447 94 434 21 1 051
1.1.2016 69 444 88 429 18 1 030
1.1.2015 66 445 74 427 -4 1 012
1.1.2014 71 443 73 429 -7 1 016
1.1.2013 74 446 71 432 1 023
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